
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena
Laiks vienam 

pacientam

1 Vladimirs Sorokins
Ķirurgs,             
Onkologs 64507001 10:00 - 14:00 10 min.

2 Tatjana Šaicāne Oftalmologs 64507001 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 09:00 - 13:00 10 min.

3 Rūta Aborinska Oftalmologs 64507001 09:00 - 13:00 14:00 - 16:00 09:00 - 13:00 10 min.

4
Dagmāra Daija - 
Stūrmane

Ginekologs, 
dzemdību speciālists

64507001                          
(1dien, 3dien, 5dien), 

64507004                                                 
(2dien, 4dien) 10:00 - 13:00 10:00 - 13:00 10 - 15 min.

5 Sarmīte Pužule

Kardiologs,       
Alergologs,        
Pneimonologs 64507001 13:00 - 15:00 13:00 - 15:00 13:00 - 15:00 13:00 - 15:00 20 min.

6 Natālija Zondaka Endokrinologs 64507001 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 20 min.

7 Jurijs Miščuks Ķirurgs 64507001 09:00 - 11:00 10 min.

8
Dmitrijs Zabrodins      
Aleksejs Ņesterenko Ķirurgs 64507001 10:00 - 12:00 10 - 15 min.

9 Joana Valtere Fizioterapeits 26689938 30 min.

10 Eva Rudzīte

Fizikālās un 
rehabilitācijas 
medicīnas ārsts 64507001

10:00 - 13:00                         
(2x mēnesī) 30 min.

11 Andris Bačuks Fizioterapeits 22048966 30 min.

12 Ināra Kaņepe Fizikālā medicīna 26466719 08:00 - 12:00 08:00 - 12:00 08:00 - 12:00 08:00 - 12:00 08:00 - 12:00 10 - 20 min.

13 Raivis Logins Psihiatrs 64507001
09:00 - 14:00                          
(2x mēnesī) 30 min.

14

Sintija Martinova 
(atrodas ilgstošā 
prombūtnē) Neirologs 64507001

09:00 - 12:00             
13:00 - 16:00

09:00 - 12:00                  
13:00 - 16:00 30 min.

15 Yaroslava Kolikhova Otolaringologs 64507001 09:00 - 14:00 20 min.

16
Ina Maksimova - 
Agafonova

Dermatologs, 
venerologs 64507001

10:00 - 14:00                      
(2x mēnesī) 20 min.

17

Anesteziologa, 
reanimatologa 
konsultācija

Anesteziologs, 
reanimatologs 64507132 10 min.

18 Paula Ločmele Uztura speciālists 64507132 09:00 - 16:00 1 h

Katru darba dienu pēc iepriekšēja pieraksta

Katru darba dienu pēc iepriekšēja pieraksta

14:00 - 16:00 (2x mēnesī)

Speciālistu pieņemšanas laiki Balvos (pieņemšana notiek tikai pēc iepriekšēja pieraksta)

Nr. 
p.k.

Vārds, uzvārds Specialitāte
Tālrunis 

pierakstiem

Pieņemšanas laiki

Reģistratūras darba laiks darba dienās: 08:00 - 16:00



Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena
Laiks vienam 

pacientam

1 64507132
09:00 - 12:00           
13:00 - 16:00

09:00 - 12:00           
13:00 - 16:00

09:00 - 12:00           
13:00 - 16:00

09:00 - 12:00           
13:00 - 16:00

09:00 - 12:00           
13:00 - 16:00 15 min.

2 64507132 11:00 - 11:30 11:00 - 11:30 11:00 - 11:30 11:00 - 11:30 11:00 - 11:30 30 min.

3 64507132 08:00 - 16:00 08:00 - 16:00 08:00 - 16:00 08:00 - 16:00 08:00 - 16:00 10 min.

4 64507132 09:30 - 14:00 09:30 - 14:00 09:30 - 14:00 09:30 - 12:00

10:00 - 12:00              
13:00 - 16:00                     
(2x mēnesī) 20 min.

5 64507123 30 min.

6 64507132 14:00 - 15:00 14:00 - 15:00 14:00 - 15:00 30 min.

7 29436635 30 min.

8 64507001 12:00 - 12:20 12:00 - 12:20 12:00 - 12:20 12:00 - 12:20 10 min.

9 64507132 1 - 1,5 hEndoskopijas izmeklējumi Pēc iepriekšēja pieraksta

Holtera monitorēšana (24 h)

Datortomogrāfijas izmeklējumi (CT)

Elektrokardiogrāfijas izmeklējumi (EKG)

Ultrasonogrāfijas izmeklējumi (USG)

Doplerogrāfijas izmeklējumi (DUPLEX)

Veloergometrijas izmeklējumi Pēc iepriekšēja pieraksta

Izmeklējumu pieņemšanas laiki Balvos (pieņemšana notiek tikai pēc iepriekšēja pieraksta)

Kardiotokogrāfijas izmeklējumi (KTG)

Reģistratūras darba laiks darba dienās: 08:00 - 16:00

Pēc pieprasījuma

Nr. 
p.k.

Izmeklējumi
Tālrunis 

pierakstiem

Izmeklējumu pieņemšanas laiki

Rentgenogrāfijas izmeklējumi (RTG)


